
UCHWAŁA NR LIII/567/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LI/544/14 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25.06.2014 r. 
w sprawie  likwidacji I Liceum Profilowanego z siedzibą w Świętochłowicach przy

ul. W. Sikorskiego 9

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5a i art. 5c pkt 1 w związku 
z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty zawartej w piśmie RE-KS.542.41.2014 z dnia 3 marca 2014 r. 
oraz po przedłożeniu do zaopiniowania związkom zawodowym zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 
1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 167)

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala:

§ 1. W uchwale nr LI/544/14 Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 25.06.2014 r. w sprawie likwidacji 
I Liceum Profilowanego z siedzibą w Świętochłowicach przy ul. W. Sikorskiego 9 wprowadza się następującą 
zmianę – uchyla się § 2 uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Bożena Wojciechowska-
Zbylut

Id: 728BA18C-0817-4757-B7F7-7D4860BA17E9. Podpisany Strona 1




